A.D. 112. Cories oF CourT RoLL oF MaNOR OF DEAN.

(i) Admission of John Bo to two messuages and two virgates of
land called Nycholls on September 20th, 1531.

Deene Ad curiam Magistri Thome Ware, prepositi

Manerium. 2 g . e P
domus beate Marie Virginis sive collegii regis
nuncupati Oryall college universitatis Oxonie, et
sociorum eiusdem, tentam ibidem vicesimo die
mensis Septembris anno regni regis Henrici octavi
vicesimo tercio prefatus dominus concessit Johanni
Box filio Roberti Box ii mesuagia et ii virgata terre
vocata Nycholls cum suis pertinenciis habenda et
tenenda sibi secundum consuetudinem manerii pro
redditu, servicia et consuetudine inde debita et de
iure consueta, et dat domino de fine pro ingressu
habendo XXd. et facit fidelitatem et sic admissus
est tenens inde.
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(ii) Admission of Thomas Crosse to a messuage and two
virgates of land on May 6th, 1538.

Manerium Ad curiam Baronis Magistri Thome Ware, pre-

de Deane. iye : . e . s
positi domus Beate Marie Virginis sive collegii
regis nuncupati Oriall College in Oxonie, et eiusdem
loci sociorum ibidem tentam sexto die Maii anno
regni Regis Henrici octavi post conquestum Anglie
tricesimo venit Thomas Crosse et aperte in curia
cepit de domino unum mesuagium et duas virgatas
terre cum pertinenciis iacentes in villa et campis
de Dene predicto nuper in tenura Johannis Burley
habenda et tenenda predictum mesuagium et terras
ac cetera premissa cum omnibus et singulis suis
pertinenciis prefato Thome pro termino vite ac
Johanne uxoris sue secundum consuetudinem
manerii, reddendo inde autem redditus annuales
videlicet XVId. et omnia alia servicia inde prius
domino debita et consueta. Et dat domino de fine
pro tali statu et ingressu inde sic habendo Xd.
et hiectale cum acciderit secundum consuetudinem
manerii ibidem. Et fecit domino fidelitatem, et
modo et forma supradicta admissi sunt tenentes.

pro Chucvale senescallo ibidem.

- CXXXTIT.

A.D. 822. 24 Feb., 1586. An indenture made 24 Feb.,
27 Hen. VIII, between Thomas Ware, clerk,* Provost of Orial,
and the scholars on the one part, and Thomas Penestone of
Dean? on the other, by which the former lease the ‘“syty
and mansion house *’ of the manor of Dean, and all demesne
land, meadows and pastures which are parcel of the demesne
which Thomas now occupies, and also the College’s pasture
called Over Chalford and Nether Chalford, except all lands and
tenements in Dean which are held by copy of court roll or
at will, and all rents, services, fines, amercements, customs,
profits of the court and a convenient place on which to hold
the court, and also the hunting, hawking and other lawful
pleasures to be enjoyed on the premises; [except also the
wood and grove called Dean wood or Dean grove®], and all